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Fakultet for naturvitenskap og teknologi  

 

Dato 

08.09.2015 
Referanse 

 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon  

Realfagbygget E-post: Realfagbygget D1 + 47 73 59 41 97  

7491 Trondheim postmottak@nt.ntnu.no Høgskoleringen 5 Telefaks  

 http://www.nt.ntnu.no Gløshaugen + 47 73 59 14 10  Tlf: + 47  
 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat  

Til stede: Forskerforbundet Lisbeth Aune, Parat Arild Vatn, NTL Margit Hagen, Tekna Martin 

Gimmestad, Dekan Anne Borg, sekretær Heidi Hugdal 

Forfall: Naturviterne Randi Sommerfelt, LHVO Sigrid Lindmo  

Gjelder: LOSAM-MØTE 07/15 

Møtetid: 11.08.2015 kl 08.15 – 09.15 Møtested: E1 118 

Signatur:   

 

NT-LOSAM sak 35/15 Godkjenning av referat 

    Referat godkjent.  

     

NT-LOSAM sak 36/15 Saker fra tillitsvalgte   
    Ingen saker  

 

NT-LOSAM-sak 37/15 Administrative funksjoner  

    Dekan informerte om at hun hadde mottatt utkast til notat fra  

    prosjektgruppen. Prosjektgruppen anbefaler at det gås videre med  

    utvalgte områder ift å se på effektivisering av arbeidsprosesser.  Dekan 

    informerte om at hun ville ta notatet og anbefalingene videre til  

    styringsgruppa for endelig beslutning om videre prosess.  
 

NT-LOSAM-sak 38/15 Fusjon   

    Dekan informerte om at et revidert utkast til fusjonsplattformen er  

    oversendt styringsgruppa som vil gi sin innstilling på møte den  

    19.08.15.  

    Gruppen som skal vurdere den administrativ organisering vil ha sitt 

    første møte 14.08.15. Deres oppgave er å vurdere og foreslå den  

    framtidige administrative organiseringen ved NTNU fra 1.1.2017. Det 

    inkluderer å formulere kriterier for og krav til velfungerende  

    gjennomgående administrative tjenester, funksjoner og   

    prosesser (herunder forvaltning og støttetjenester). 

 

    Når det gjelder faglig organisering vil det være en totrinnsprosess. Det 

    er nå kommet et notat ut på høring, der en ønsker seg innspill på  

    kriterier ift valg av konsept. Prosjektgruppa har utformet fire ulike  

    konsepter for faglig organisering. Høringsfristen er 15. september og 
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Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

Dato 

04.03.2015 
Referanse 

 
 

    NTs instituttledere og dekanat skal jobbe med dette teamet på en  

    instituttledersamling.  

    Dekan etterspør hvordan LOSAM skal jobbe med dette temaet.  

    LOSAM sier at det er vanskelig å mene noe om dette da en ikke har 

    oversikt over alle områder og da inkl HiST, Gjøvik og Ålesund.  

    Noen av fagforeningene vurderer å innkalle til et allmøte der  

    spørsmålsstillingene blir diskutert blant medlemmene. Utfordringen er 

    å få etablert en arena for kommunikasjon og faglig felleskap i  

    prosessen.  

    NTs høringsutkast vil bli gjenstand for diskusjon på neste LOSAM-

    møte i september.  

   

Eventuelt  

 


